

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2018 HASTA 31/7/2018

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Gastos Autorizados	Gastos Comprometidos	Comp/Ctos	Obligaciones Reconocidas	Obl/Ctos	Pagos Líquidos	Pag/Obl	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL.	5.400.000,00		5.400.000,00	2.782.827,57	2.782.827,57	51,53	2.763.441,57	51,17	2.763.441,57	100,00		2.636.558,43
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	1.595.000,00		1.595.000,00	760.486,71	729.481,65	45,74	360.122,00	22,58	345.737,33	96,01	14.384,67	1.234.878,00
3	GASTOS FINANCIEROS.	150.000,00		150.000,00	38.717,07	38.717,07	25,81	38.717,07	25,81			38.717,07	111.282,93
	Total de operaciones corrientes:	7.145.000,00		7.145.000,00	3.582.031,35	3.551.026,29	49,70	3.162.280,64	44,26	3.109.178,90	98,32	53.101,74	3.982.719,36
6	INVERSIONES REALES.	2.470.000,00	4.836.470,51	7.306.470,51	2.147.519,42	1.988.439,78	27,21	252.236,12	3,45	138.725,80	55,00	113.510,32	7.054.234,39
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.		583.354,52	583.354,52	583.354,52	583.354,52	100,00						583.354,52
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	35.000,00	157.381,37	192.381,37	54.816,63	54.816,63	28,49	36.086,17	18,76	36.086,17	100,00		156.295,20
	Total de operaciones de capital:	2.505.000,00	5.577.206,40	8.082.206,40	2.785.690,57	2.626.610,93	32,50	288.322,29	3,57	174.811,97	60,63	113.510,32	7.793.884,11
	Suma	9.650.000,00	5.577.206,40	15.227.206,40	6.367.721,92	6.177.637,22	40,57	3.450.602,93	22,66	3.283.990,87	95,17	166.612,06	11.776.603,47